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Punkt 1: Godkendelse af dagsordensforslag

S2022-3981

Indledning

-

Sagsfremstilling

-

Lovgrundlag, planer og politikker

Kommunestyrelsesloven

Beslutningsproces

Børne- og kulturudvalget

Indstilling

Godkendes.

Aktuel beslutning på Børne- og kulturudvalget 2022-2025 24-06-2025

Godkendt.



Punkt 2: Drøftelse: Fællesmøde med Folkeoplysningsudvalget

S2025-838

Indledning

Børne- og kulturudvalget mødes med Folkeoplysningsudvalget for en drøftelse af emner inden for det folkeoplysende
område.

Sagsfremstilling

Vedlagt sagen er et brev fra Folkeoplysningsudvalget og et dokument med forslag til konkrete drøftelsespunkter også fra
Folkeoplysningsudvalget, der behandlede sagen den 28. maj 2025. 

Lovgrundlag, planer og politikker

Folkeoplysningsloven
Fanø Kommunes Folkeoplysningspolitik
Kulturpolitikken

Økonomiske konsekvenser

Ikke relevant.

Beslutningsproces

Børne- og kulturudvalget

Indstilling

Direktøren indstiller, at udvalget tager en drøftelse af folkeoplysningsområdet med Folkeoplysningsudvalget.

Aktuel beslutning på Børne- og kulturudvalget 2022-2025 24-06-2025

Drøftet. Børne- og kulturudvalget følger op på fællesmødet på deres møde i august.

Bilag

Dialogmøde med BKU

Konkrete forslag møde med BKU



Punkt 3: Beslutning: Revidering af aftalegrundlaget for Fanø Kulturskole

S2025-308

Indledning

I forbindelse med revideringen af aftalegrundlaget for den frivillige samarbejdsaftale mellem Fanø Kommune og Esbjerg
Kommune om driften af Fanø Kulturskole, skal udvalget beslutte at sende det nye grundlag i høring hos den nuværende
bestyrelse for Fanø Kulturskole, Esbjerg Kulturskoles bestyrelse og skolebestyrelsen på Fanø Skole via en høring. 

Byrådet behandlede på mødet den 16. juni 2025 et forslag om at opsige samarbejdet om folkemusiklinjen med Esbjerg
Kulturskole. Et flertal i byrådet besluttede at sende sagen til behandling i Børne- og kulturudvalget.

Sagsfremstilling

Aftalegrundlaget for samarbejdsaftalen mellem Fanø Kommune og Esbjerg Kommune om driften af Fanø Kulturskole
skal revideres. Esbjerg Kommune ønsker, at der laves en revision af aftalen, hvis det fortsat skal være Esbjerg Kommune,
som skal drifte en musikskole (kulturskole) på vegne af Fanø Kommune. Aftalen om at drive Fanø Kulturskole for Fanø
Kommune er en frivillig samarbejdsaftale for Esbjerg Kommune. For Fanø Kommune er driften af en musikskole
lovpligtig efter Musikloven og Folkeskoleloven. I loven er det sikret at en kommune kan få en anden kommune til at drive
musikskolen på vegne af kommunen.

Forvaltningen foreslår, at det nye aftalegrundlag sendes i høring hos følgende parter: 

Den nuværende bestyrelse for Fanø Kulturskole
Bestyrelsen for Esbjerg Kulturskole
Skolebestyrelsen for Fanø Skole

Udvalget skal, efter høringen af sagen, træffe beslutning om, om Fanø Kommune skal indgå denne nye aftale med
Esbjerg.

I den nuværende aftale leder og drifter Esbjerg Kulturskole Fanø Kulturskole i praksis mht. alt fra daglig planlægning,
undervisning, personaleforhold og administration. Dette gøres inden for den økonomiske ramme, Fanø Kommune har
afsat.

Fanø Kulturskole har i dag en selvstændig bestyrelse. Samtidig har Esbjerg Kulturskole også en bestyrelse. Denne
tostrengede model har efter Esbjerg Kommunes opfattelse vist sig at være for uklar at drifte og lede Fanø Kulturskole
efter. Esbjerg Kommune ønsker derfor, at der laves en ny samarbejdsaftale baseret på en enstrenget model, hvor der
fremover kun skal være én bestyrelse for begge kulturskoler under ledelse af Esbjerg Kulturskole. I de nye tilrettede
vedtægter for Esbjerg Kultur, vil man med den nye aftale indskrive, at Fanø Kommune får en forældrerepræsentant i
bestyrelsen.

Direktionen i Fanø Kommune har fået udarbejdet et juridisk notat af Horten Advokater, som også peger på den
enstrengede model som den model, der giver mest klarhed over organiseringen af en kulturskole. Direktionen
vurderer ligeledes, at det er den model, som der er den bedste for Fanø Kommune ift. driften og en anbefaling om at holde
den økonomiske kulturskoleramme for Fanø Kommune på det nuværende niveau.

Baggrund
Med kommunalreformen i 2007 blev det med Musikloven lovpligtigt for alle danske kommuner at have en musikskole.
I forbindelse med udmøntningen af kommunalreformen, indgik Fanø Kommune dengang en række både (lovmæssigt)
forpligtende aftaler (f.eks. ift. natur/miljø) og en række frivillige aftaler om driften af en række andre kommunale
opgaver. Musikskoler specifikt er en skal opgave efter loven for Fanø Kommune, men ikke lovmæssig forpligtende for
Esbjerg Kommune, ligesom fx natur- og miljøområdet. Forinden (før 2007) havde Fanø Kommune allerede i en årrække
haft et tæt samarbejde med Esbjerg Kulturskole om musikskoleundervisningen på Fanø.

Musikskolerne er én af de få skal-opgaver på kulturområdet. Alle kommuner skal via musikskolerne tilbyde børn og unge
musikundervisning (jf. bekendtgørelse af lov om musik).



7 år senere, 1. januar 2014 blev Musikloven suppleret med en særlig bekendtgørelse for musikskoler. Denne
bekendtgørelse erstattede de tidligere vejledende standardvedtægter for musikskoler og de vejledende retningslinjer for
musikskoleundervisning. Med Folkeskolereformen ligeledes fra 2014 er der desuden indskrevet både i Folkeskoleloven
og i Musikloven en gensidig forpligtelse til samarbejde mellem folkeskoler og musikskoler. Konkret står der i
Musikloven, at kommunale og kommunalt støttede musikskoler skal indgå i samarbejder, herunder partnerskaber, med
kommunens folkeskoler, der kan bidrage til at opfylde såvel musiklovens som folkeskolens formål og folkeskolens mål
for fag og obligatoriske emner, herunder musik".

Musik- og kulturskolerne finansieres primært af kommunalt tilskud og brugerbetaling. Derudover modtager
kulturskolerne omkring 12% i tilskud fra Staten til lærerlønnen ifm. musikundervisningen. Alt afhængig af, hvor meget en
kommune prioriterer bidraget til musik- og kulturskolen, kan kommunen maksimalt betale 33% af bruttoudgiften ved
undervisningen. Musikskoleelevernes egenbetaling for undervisningen må ligeledes ikke overstige 33% af bruttoudgiften
ved skolens drift. Dette er værd at hæfte sig ved ifm. nærværende sag vedr. udarbejdelsen af en ny samarbejdsaftale, at en
frivillig aftale med Esbjerg Kommune bringer andelen af basisdriftsudgifterne til bl.a. administration, instrumenter mv.
ned i forhold til udgifterne, som går til den egentlige afvikling af musikundervisningen.

Aftalen giver således efter forvaltningens vurdering Fanø Kommune mest muligt musikskoletilbud for pengene
sammenlignet med, at Fanø Kommune selv skulle forestå hele driften inden for egen administration. Fanø Kommune kan
desuden via aftalen direkte tilbyde borgerne en større faglig spredning i undervisningstilbuddene, end Fanø Kommune
ville kunne opnå ved selv at skulle ansætte medarbejdere i faste stillinger til musik- og kulturskoleundervisningen.
Esbjerg Kulturskole kan derfor også tilbyde flere forskellige undervisningsforløb både ift. eneundervisningsfag (såsom
klaver, violin, guitar, trommer mv.) og gruppefag (såsom kor, musikalsk forskole mv.), end man umiddelbart ville kunne i
Fanø Kommune. Det vurderes derfor, at det ville blive dyrere for Fanø Kommune selv at skulle opretholde både kvaliteten
og varieteten i udbuddet. Derfor ville musikskoleaktiviteten og antallet af elever kunne falde, da Fanø Kommune
sandsynligvis ville skulle prioritere, hvilke fag, kommunen ville kunne udbyde, grundet den økonomiske begrænsning.

Ifølge Musiklovens kapitel 1 vedr. musikskolens opgaver og formål §2, skal musikskolen kunne "give et bredt musikalsk
tilbud, som så vidt muligt omfatter alle instrumentgrupper". 

Kulturskolens undervisning i andre kunstneriske fag end musik er ikke lovpligtige. Derfor er spørgsmålet også, om Fanø
Kommune ville kunne opretholde f.eks. billedkunst inden for kommunens kulturbudget uden en frivillig samarbejdsaftale
med Esbjerg Kommune om Kulturskolen.

Jf. vedlagte bilag om "Nye tiltag i Fanø Kulturskole", besluttede Børne- og kulturudvalget den 25. februar 2015,
at folkemusiklinjen etableres i forbindelse med Fanø Kulturskoles tilbud for sæsonen 2015/16, og tilbuddet har været der
siden. Som tidligere nævnt, har byrådet på deres møde den 16. juni 2025 behandlet en sag om opsigelse af samarbejde om
folkemusiklinjen, hvor flertallet besluttede, at sagen skulle behandles i Børne- og kulturudvalget. Ift. opsigelse af aftaler,
henvises til aftalen vedlagt som bilag "Overenskomst mellem Fanø og Esbjerg Kommuner om Esbjerg Kommunes drift af
Fanø Musikskole".

Alt i alt er Fanø Kommunes tilbud via Esbjerg Kommune om undervisning inden for de både musikalske fag og inden for
andre kunstarter i dag populært på Fanø, både målt ift. antallet af elever og antallet af aktiviteter, som samtidig er
stigende. Spredningen er desuden stor i efterspørgslen blandt børn og unge for undervisningen inden de musiske fag. I
2024 var der 99 unikke elever i kulturskolen sammenlignet med 2020 var tallet var nede på 68 elever. Dette svarer til
cirka 1/3 af alle elever på Fanø Skole. De 99 unikke elever er desuden meget aktive kulturskoleelever. Antallet af
aktivitetselever var 2024 på 149. Antallet af elever, som bor i Fanø Kommune, men som får undervisning i Esbjerg, var i
2024 på 57. I 2020 var tallet 21.

Der er jf. bekendtgørelsen flere kommunale forpligtelser indbygget i den måde, tilbuddene er sammensat på. F.eks. er
"musikskolens ledelse ansvarlig for etablering og opretholdelse af samarbejde med grundskolen". Og "kommunens
folkeskoler skal efter bestemmelsen indgå i samarbejder, herunder partnerskaber, med kommunale og kommunalt støttede
musikskoler og ungdomsskoler, der kan bidrage til opfyldelsen af folkeskolens formål og mål for fag og obligatoriske
emner". For Fanø Kulturskole (via Esbjerg Kulturskole) ser elevfordelingen på aktiviteter således ud:

Musik
Musikalsk forskole 0. klasse (11 elever)
Musikalsk forskole 1. klasse (6 elever)
Rundt i musikken 2. klasse (9 elever)
Kompagnonundervisning i 3. klasse (hele årgangen)
Skolebands for 3. - 5. klasse (5 elever) og 6. - 9. klasse (6 elever)
Skolekor (22 elever)



Folkemusik sammenspilshold, 3 hold (15 - 20 elever i alt)
Soloundervisning: Violin, klaver (klassisk og folk), guitar, bas, trommer, saxofon
3 dages sommerkursus på skolen

Billedkunst
1. - 3. klasse (12 elever)
4. - 7. klasse (9 elever)

Dertil kommer Fanø Skole og Esbjerg Kulturskoles fælles forslag om udvidelse af kompagnonundervisningen, hvor Fanø
Skolens egen musiklærer samarbejder direkte med kulturskolens lærer i afviklingen af skolens musikundervisning for de
enkelte årgange, hvilket er helt i tråd med Folkeskoleloven. 

Lovgrundlag, planer og politikker

Musikloven
Folkeskoleloven
Kommunestyrelsesloven
Fanø Kommunes Kulturpolitik
Overenskomst mellem Fanø og Esbjerg Kommuner om Esbjerg Kommunes drift af Fanø Musikskole

Økonomiske konsekvenser

Der er ikke økonomiske konsekvenser som følge af forslaget om at organisere samarbejdet i en enstrenget model. 

Beslutningsproces

Børne- og kulturudvalget
Skolebestyrelsen
Bestyrelsen for Fanø Kulturskole
Esbjerg Kulturskole

Indstilling

Direktøren indstiller, 

1. at forslaget om en ny frivillig aftale om at organisere samarbejdet i en enstrenget samarbejdsmodel med Esbjerg
Kommune sendes i høring

2. at organisering af folkemusiklinjen drøftes

Aktuel beslutning på Børne- og kulturudvalget 2022-2025 24-06-2025

Det Konservative Folkeparti stiller ændringsforslag til direktørens indstilling:

Ad 1: Det Konservative Folkeparti foreslår, at høringen udvides til at være en generel offentlig høring, da der jo er
betydelige offentlige interesser på spil, ikke kun blandt de direkte brugere af Fanø Kulturskole, men i den brede
offentlighed i al almindelighed.

Ad 2: Det Konservative Folkeparti foreslår, i naturlig forlængelse af vores initiativretsag på byrådets dagsorden den 16.
juni, at Folkemusiklinjen hjemtages nu, samt at der hurtigst muligt indkaldes til et møde med relevante parter, aktører og
interessenter med henblik på at drøfte organiseringen og forankringen af folkemusiklinjen og sikre størst mulig tryghed
omkring driften for både børn, forældre og medarbejdere.

Ad 3: Det Konservative Folkeparti foreslår ift. en evt. ét-strenget model, som den er beskrevet i sagsfremstillingen
ovenfor, herudover, at borgerne på Fanø og byrådet sikres en stærkere og bredere repræsentation i en evt. fælles
bestyrelse for Fanø-og Esbjerg Kulturskoler. I så fald bør Fanø som minimum sikres plads til et byrådsmedlem samt
minimum en forældrerepræsentant, men meget gerne flere.

Der stemmes om ændringsforslaget:

Ad 1: 1 stemmer for (liste C) og 4 stemmer imod (liste A, liste B og løsgænger Anders Frey)
Ad 2: 1 stemmer for (liste C) og 4 stemmer imod (liste A, liste B og løsgænger Anders Frey)



Ad 3: 1 stemmer for (liste C) og 4 stemmer imod (liste A, liste B og løsgænger Anders Frey)

Ændringsforslaget bortfalder.

Der stemmes om indstillingen:

Pkt. 1: 4 stemmer for (liste A, liste B og løsgænger Anders Frey) og 1 stemmer imod (liste C)

Tina Haldan Gotthardsen, Det Konservative Folkeparti, stemmer imod direktørens indstilling og flertallets beslutning
under henvisning til Det Konservative Folkepartis ændringsforslag.

Pkt. 2: Det er drøftet, og udvalget er enige om, at der ikke bliver flere uddelinger af de frie kulturmidler i 2025,
men at de sidste midler øremærkes til ansøgninger om at understøtte lokale folkemusikinitiativer for børn.
Beløbet er tilsvarende udgiften til undervisningen i kulturskolen i et halvår.
Bilag

Notat om organisering af Fanø Kulturskole

nye tiltag i fanø kulturskole

Bilag til sag om oprettelse af folkemusiklinje 2015

Overenskomst mellem Fanø og Esbjerg Kommuner om drift af Fanø Musikskole



Punkt 4: Beslutning: Arealberegning af antal vuggestue- og børnehavebørn i
kommunens institutioner

S2025-1008

Indledning

Teknisk forvaltning har udarbejdet arealberegninger for Odden daginstitution, herunder Bakskuld og Fanø vuggestue og
børnehave

Sagsfremstilling

I forbindelse med forvaltningens undersøgelse og tilsyn omkring KIDS-kvalitetsudvikling i daginstitutioner i Fanø
vuggestue og børnehave, blev forvaltningen opmærksom på en evt. udfordring omkring overholdelse af
bygningsreglementet. 

Fanø vuggestue og børnehave er normeret til 10 vuggestuebørn. På tidspunktet, hvor KIDS observationerne blev
foretaget, var der 12 vuggestuebørn indmeldt, og i foråret var der op til 14 vuggestuebørn indmeldt. 

På den baggrund besluttede forvaltningen at anmode Teknisk forvaltning om at udarbejde en arealberegning for alle
dagpasningens institutioner, herunder gruppen Bakskuld. Dette, så vi sikrer os, at vi alle steder overholder lovgivningen
og for at få et overblik over, hvor mange børn, vores institutioner kan rumme. 

Teknisk forvaltning har udarbejdet en beregning, hvor der er taget udgangspunkt i bygningsreglementet og en, hvor der er
taget udgangspunkt i Esbjerg Kommunes sektorplan.

Bygningsreglementets grundlag: Der skal være 3 m2 pr. vuggestuebarn og 2 m2 pr. børnehavebarn. 

Esbjerg Kommunes sektorplans grundlag: Der skal være 4 m2 pr. vuggestuebarn og 3 m2 pr. børnehavebarn.

Beregningerne viser følgende:

Fanø vuggestue og børnehave
Antal vuggestuebørn jf. bygningsreglementet BR18 &229 - 16.67 
Antal vuggestuebørn jf. Esbjerg kommunes sektorplan - 12.50
Antal børnehavebørn jf. bygningsreglementet BR18 &229 - 53.50
Antal børnehavebørn jf.  Esbjerg kommunes sektorplan - 35.67

Odden daginstitution
Antal vuggestuebørn jf. bygningsreglementet BR18 &229 - 64.33 
Antal vuggestuebørn jf. Esbjerg kommunes sektorplan - 48.25
Antal børnehavebørn jf. bygningsreglementet BR18 &229 - 141.50
Antal børnehavebørn jf.  Esbjerg kommunes sektorplan - 94.33

Gruppen Bakskuld
Teknisk forvaltning har ikke udarbejdet nærmere beregning vedr. antal vuggestue- og børnehavebørn. 

Nedenstående beregning er foretaget af forvaltningen med udgangspunkt i nuværende praksis i grupperummene - 35 m2
til vuggestuebørnene og 88 m2 til børnehavebørnene. 

Antal vuggestuebørn jf. bygningsreglementet BR18 &229 - 11.67 
Antal vuggestuebørn jf. Esbjerg kommunes sektorplan - 8.75
Antal børnehavebørn jf. bygningsreglementet BR18 &229 - 44
Antal børnehavebørn jf. Esbjerg kommunes sektorplan - 29,33



De vigtigste områder at have fokus på i forhold til at skabe kvalitet i dagtilbud er KIDS's tre overordnede områder: De
fysiske omgivelser, relationer samt leg og aktivitet. 

Med udgangspunkt i fokus på at skabe bedst mulig kvalitet, fokus på øget bosætning samt nuværende velfungerende,
anbefales det, at man beslutter et grundlag som minimum svarer til Esbjerg Kommunes sektorplan.

En evt. øget bosætning i forhold til både vuggestue- og børnehavebørn kan fint rummes, hvis man fremadrettet beslutter,
at grundlaget for arealberegning skal være det samme som for Esbjerg Kommunes dagtilbud.

Lovgrundlag, planer og politikker

Bygningsreglementet BR18 &229 og dagtilbudsloven

Økonomiske konsekvenser

Der er ingen øgede økonomiske udgifter forbundet med denne beslutning.

Beslutningsproces

Børne- og kulturudvalget

Indstilling

Det indstilles, at Børne- og kulturudvalget tager stilling til, hvorvidt kommunen skal bruge bygningsreglementet eller
Esbjerg Kommunes grundlag for arealberegning af, hvor mange vuggestue- og børnehavebørn institutionerne kan have
indmeldt og rumme i de fysiske rammer indenfor.

Beslutning om, at grundlaget for antal indmeldte børn

1. følger Esbjerg Kommunes sektorplan - 4 m2 pr. vuggestuebarn og 3 m2 pr. børnehavebarn
2. følger bygningsreglementet BR18 &229 - 3 m2 pr. vuggestuebarn og 2 m2 pr. børnehavebarn

Aktuel beslutning på Børne- og kulturudvalget 2022-2025 24-06-2025

Udvalget beslutter enstemmigt at følge indstilling 1.

Bilag

Opgørelse over arealer i dagtilbuddene



Punkt 5: Drøftelse: Folketingets Præsidiums beslutning vedr. temaer for
Skolevalg 2026

S2025-1274

Indledning

Byrådet besluttede på byrådsmødet den 16. juni at sende et forslag fra Enhedslisten videre til behandling i Børne- og
kulturudvalget.

Baggrunden er en beslutning i Folketingets Præsidium vedrørende Skolevalg 2026.

Sagsfremstilling

Folketingets Præsidium (FP) har besluttet, at et tema vedrørende "palæstinakonflikten" ikke må indgå i det
undervisningsmateriale, som opstiller temaerne for det treugers undervisningsforløb, der går forud for selve
valghandlingen torsdag den 29. januar 2026.

I undervisningsforløbet arbejder eleverne med politiske mærkesager, laver nyhedsinterviews og deltager i debatter med
ungdomspartierne. Ideen er en læringsgengivelse af et folketingsvalg, og forløbet kulminerer med en autentisk
gennemført valghandling. Samme aften er der valgaften på Christiansborg, hvor valgresultatet bliver afsløret på
landsdækkende tv - ligesom ved et rigtigt folketingsvalg.

Formålet med Skolevalget er at "øge elevernes demokratiske engagement, styrke deres politiske selvtillid og forberede
dem på at deltage i det repræsentative demokrati. Skolevalg giver eleverne erfaring med, hvad det vil sige at danne sig en
politisk holdning, og de får erfaring med at argumentere for deres holdninger".

Det kan oplyses, at Fanø Skole endnu ikke har endelig planlagt deltagelse i forløbet omkring Skolevalg 2026. Det ligger
inden for lærernes egen undervisningsplanlægning for næste skoleår.

I forbindelse med byrådets beslutning, skal Børne- og kulturudvalget drøfte, hvorvidt udvalget vil anbefale byrådet at
udforme en respons/tilkendegivelse til FP angående dets beslutning. Eksempelvis kunne udvalget på byrådets vegne
vælge at udforme et opfordringsbrev til FP, hvor byrådet opfordrer FP til at genbehandle sagen omkring de begrænsninger,
FP har lagt ind i forbindelse med Skolevalg 2026 og give de enkelte skoler frihed til selv at beslutte, hvilke debatemner,
der skal indgå i det lokale Skolevalg 2026.

Lovgrundlag, planer og politikker

Folkeskoleloven
www.skolevalg.dk

Økonomiske konsekvenser

Ikke relevant.

Beslutningsproces

Børne- og kulturudvalget

Indstilling

Direktøren indstiller, at udvalget drøfter, hvorvidt der skal udformes en respons på beslutningen i Folketingets
Præsidium. 

Aktuel beslutning på Børne- og kulturudvalget 2022-2025 24-06-2025

Punktet er drøftet, og udvalget er enige om, at Fanø Skole selv fastlægger og tilrettelægger deres undervisning, uanset
politisk indhold.



Punkt 6: Orientering: Tilretning af regler for lån af kommunens lokaler

S2019-205

Indledning

Forvaltningen har tilrettet det nuværende administrationsgrundlag for regler for udlån og leje af kommunale lokaler af
praktiske hensyn.

Sagsfremstilling

Administrationsgrundlaget vedr. lån af kommunens lokaler er blevet tilrettet. 

Konsekvenstilretningen af reglerne skyldes følgende ændringer:

Tilretning januar 2024 grundet lukning af kommunens forenings- og bookingportal. Booking af lokaler sker i
dag via mail til borger@fanoe.dk.
Tilretning maj 2024 grundet lukning af mulighed for overnatning i kommunale bygninger, hvilket skyldes
manglende opfyldelse af kravene i Bygningsreglementets kapitel 5 omkring brandfare.
Tilretning oktober 2024 grundet overdragelse af anvisning af lokaler til Sønderho Skole til Sønderho
Borgerforening. 
Tilretning maj 2025 grundet mulighed for lån af lokaler i skolens ferie samt tilføjelse af afsnittet om kommercielle
arrangementer

Lovgrundlag, planer og politikker

Regler for udlån og leje af kommunale lokaler
Kulturpolitikken
Folkeoplysningspolitikken
Folkeoplysningsloven

Økonomiske konsekvenser

Ikke relevant.

Beslutningsproces

Børne- og kulturudvalget

Indstilling

Direktøren indstiller, at udvalget tager tilretningen af regler for udlån og leje af kommunale lokaler til efterretning. 

Aktuel beslutning på Børne- og kulturudvalget 2022-2025 24-06-2025

Godkendt.

Bilag

Regler for udlån og leje af kommunale lokaler - opdateret maj 2025

mailto:borger@fanoe.dk


Punkt 7: Meddelelser

S2022-202

Indledning

-

Sagsfremstilling

-

Lovgrundlag, planer og politikker

Kommunestyrelsesloven

Økonomiske konsekvenser

-

Beslutningsproces

Børne- og kulturudvalget 

Indstilling

Til efterretning.

Aktuel beslutning på Børne- og kulturudvalget 2022-2025 24-06-2025

Orienteret om to pressemeddelelser:

En vedrørende et kommende huskunstnerprojekt i forbindelse med børn og unge
En vedrørende nyt lys i den røde hal 

Folketingets Kulturudvalg vil gerne komme på besøg den 1. september. Udvalget er velkommen til at deltage.

Henvendelse fra Henning Clausens fond, som er bekymret for Fanøs kulturarv i forhold til driften af museerne. Der
arbejdes på eventuelt at udforme et projekt i samarbejde med museerne.

Taget til efterretning.



Punkt 8: Godkendelse af beslutninger

S2021-4516

Indstilling

Godkendes.

Aktuel beslutning på Børne- og kulturudvalget 2022-2025 24-06-2025

Godkendt.
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